
. . ' CERRPICO! Que er Compulsa del decumente 
, A s Hue : a TEE ÍA apro SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIA. OU ÓN PU Pm — E, Der. rd / j Ze A NN ol PA 

ds A de ; 

  

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 9h-2-2-1-0008007 del 11 de diciembre de 199% se declaró la disolución de varias compañías. entre las que se encuentra la compañía REPRESENTACIONES E INVERSIONES COMERCIAL ES . LTDA. con domicilio en esta ciudada cErnn e 

QUE la referida compañía ha presentado para su aprobación escrituras 
de aumento de capital al mínimo dispuesto por la Ley y presentado los 
balances hasta el ejercicio económico de 1984; 

QUÉ la compañia REPRESENTACIONES E INVERSIONES COMERCIALES REINCO €. 
LTDA. ha superado las csusales de disolución: 

En etercicio de sus atribuciones delegsdas por el señor 
Superintendente de Compañias, nediante Resoluciones Nos. ADM-92429 de 18 de 
noviembre de 19923 ADM-97231 de 29 de abril de 19973 y Oficio ICB-SFA-SA- 
RH-927-171 de 1 de septiembre de 1997 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 95-2-2-1-0008007 
de 11 de diciembre de 1995 en lo que corresponde a la compañía 
REPRESENTACIONES E INVERSIONES COMERCIALES REINCO C. LTDA.. 

ARTICULO SEGUNDO. NDTIFICAR — corn esta Resolución 21 representante 

iegal de la compañía REPRESENTACIONES E INVERSIONES COMERCIALES REINCO €. 

LTDA. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución 

al margen de la Resolución No. 95-2-2-1-0008007 de 1i de diciembre de 199%, 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER — que el Registrador Mercantil del cantón 
Guayaquili a) tome nota de lo dispuesta en el artículo primero de ésta 

Resolución; yy b) siente razón y copia de lo actuado remitirá a esta 
intendencia de Compañias. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que se renila copia de este Resolución al 

Delegado General de Rentas del Litoral - Centro. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y tirmeda en la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil, a 

2302 189, A 
» 

Ab. Victor/Anchundia Flaces 

INTENDENTE JURTDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL (E) 

MME/J1. 
Exp No, 23492-78



$ DE GUAYAQUIL AÑIA o 
SUPERINTENDENCIA DE COMP O ALO OMDENADO EN EL 

UE SE HA DADO CUMPLIMIEN 

CERTIFICO: QUE, SENTE RESCLUCION:, comercares Meno CEA 
A 

. AZ PRES 

ARTICULO dor DE RACIONES E NUM A SOEPRESEN per 

LA Cor SS Mp mn Co 
Gua Y ABU Lo - 

  

     

   

  

£ 

fojas 2.074 a 2.075, número 643/44 Registrp Mercantil y anotada bajo el 

ce de Enero del dos mil.» El 

A A o a o EI 

:00), CARLOS PONCE ALVARADE 

CERTIFICO: que eon fecha de hoy, so tomó nota de esta Resolución a fojas 

14,063 del Registro Mercantil de 1.978; 1, 2.644 del 
   

    1.998, al margen de las inscripciones respectivas»o 

de Enero del dos milo» El Registrador Mercantil Supl ent 

     


